DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DO
DISTANCIAMENTO SOCIAL EM ESTUDANTES E PROFESSORES DIANTE AS AULAS
REMOTAS EM UMA ESCOLA NO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - PB de autoria de
PLÍNIO JOSÉ CORDEIRO DA SILVA, SIMONE MENDES CABRAL , BRENNO LUIZ SILVA
MACÊDO, MÁRCIA ADELINO DA SILVA DIAS, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80092

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80092